公告编号：2017-041

1

证券代码：430128        证券简称：广厦网络         主办券商：兴业证券

北京广厦网络技术股份公司

关于加入中国移动 5G 联合创新中心的公告

近日，北京广厦网络技术股份公司（以下简称“广厦网络”）与

中国移动通信有限公司研究院签署了关于 5G 联合创新中心项目的

《合作备忘录》，广厦网络正式加入由中国移动集团主办的 5G联合创

新中心（以下简称“5G联创”），本合作预计将持续 5年。

广厦网络近日参与了由 IMT-2020（5G）推进组指导，中国移动

通信集团公司、中国电子科技集团公司联合主办的“5G 高频段国际

论坛暨产业推进会”，本次大会上，广厦网络作为产业合作伙伴接受

了中国移动 5G 联合创新中心的授牌，旨在集合垂直行业及相关领域

力量，共同助力 5G商用发展。

作为通信基础设施建设领域的服务提供商，广厦网络正式加盟中

国移动 5G 联合创新中心，有利于公司获取更前沿技术的发展信息和

业务机会，提升公司的行业知名度，帮助公司业务创新发展，更贴合

5G市场需求，预计对广厦网络的业务开展会产生较大的积极影响。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2017-041

2

特此公告！

备查文件

公司与中国移动通信有限公司研究院签署的关于 5G 联合创新中心项

目的《合作备忘录》。

北京广厦网络技术股份公司

董事会

2017年 9月 7日